Durchflusstransmitter
LABO-XF-I / U / F / C
● Sehr kleine Reaktionszeit
● Hohe Überlastsicherheit
● Messbereich 1:100
● Niedriger Druckverlust
● Kompakte Bauform
● 0...10 V-, 4...20 mA-, Frequenz-, Pulsausgang komplett

4 pi-ho_fdb-labo-xf-iufc_d_V1.09-02
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
LABO-XF- S
= Option
1. Signalausgang
I Stromausgang 4...20 mA
U Spannungsausgang 0...10 V
F Frequenzausgang
C Pulsausgang
2. Nennweite
008 DN   8 - G
1/4
010 DN 10 - G
3/8
015 DN 15 - G
1/2
020 DN 20 - G
3/4
025 DN 25 - G  1
3. Anschlussart
G Innengewinde
A  Außengewinde
T  Schlauchtülle
4. Anschlusswerkstoff
M CW614N vernickelt
P  POM
K  Edelstahl
5. Körperwerkstoff
Q PPS
M  CW614N vernickelt
K  Edelstahl
6. Messbereich
006 
Kleinstmenge
0,4...    6,0 l/min
     
015 1,0...  15,0 l/min        
025 1,0...  25,0 l/min       
050 1,0...  50,0 l/min      
080 1,0...  80,0 l/min     
100  1,0...100,0 l/min    
7. Dichtungswerkstoff
V FKM
E  EPDM
N  NBR
8. Rückströmungsfestigkeit
O Ohne Rückströmungsfestigkeit
R  Mit Rückströmungsfestigkeit
9. Programmierung
N Nicht programmierbar (kein Teach-In)
P  Programmierbar (Teach-In möglich)
10. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
11. Optional
H 
110 °C Version
(mit 400 mm Kabel, nur für Metall-
gehäuse)